
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
___________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
От 28.04.2022   № 217  

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 21.11.2019 № 633 «Об утверждении Положения  

по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при  

добыче общераспространѐнных полезных ископаемых, а также при строительстве  

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории  

Ленинского муниципального района Волгоградской области»» 

 
 

Рассмотрев протест Волгоградской межрайонной природоохранной про-

куратуры от 19.04.2022 № 04-01-2022/47, руководствуясь Уставом Ленинского 

муниципального района Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинско-

го муниципального района от 21.11.2019 № 633 «Об утверждении Положения 

по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной 

недр при добыче общераспространѐнных полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ис-

копаемых, на территории Ленинского муниципального района Волгоградской 

области». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Ленинского муниципального района А.В. Колтунова. 

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава Ленинского 

муниципального района                                  А.В. Денисов  


